
BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
500 m Zeitfahren Jugend männlich

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
120 Balzer Erik LV Brandenburg 0:34,95 1
135 Schweizer Tobias LV Rheinland Pfalz 0:35,04 2
134 Kunhardt Sebastian LV Rheinland Pfalz 0:36,00 3
123 Reinelt Alexander LV Brandenburg 0:36,12 4
136 Wagner Florian LV Rheinland Pfalz 0:36,39 5
121 Bartel Christian LV Brandenburg 0:36,51 6
152 Nuber Simon LV Württemberg 0:37,07 7
122 Kanter Robert LV Brandenburg 0:37,08 8
145 Thiel  Fabian LV Thüringen 0:37,34 9
150 Melchien Sandro LV Württemberg 0:37,40 10
125 Michalsky Marcel LV Mecklenburg Vorpommern 0:37,75 11
149 Krieger  Alexander LV Württemberg 0:37,76 12
138 Brücker Matti LV Sachsen 0:37,88 13
147 Hofbauer Armin LV Württemberg 0:38,08 14
148 Jessenberger Marius LV Württemberg 0:38,08 15
140 Guerrero Michele LV Sachsen 0:38,48 16
159 Wiedemann Cornelius LV Württemberg 0:38,49 17
153 Reinert Martin LV Württemberg 0:38,56 18
157 Takaes Brian LV Württemberg 0:38,85 19
146 Fußnegger Lucas LV Württemberg 0:38,90 20
154 Schoch Nico  LV Württemberg 0:39,96 21
151 Noppa Fabio LV Württemberg 0:40,36 22
156 Simon Florian LV Württemberg 0:41,76 23

24



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
1000 m Zeitfahren Junioren männlich

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
33 Fischer Gregor LV Mecklenburg Vorpommern 1:06,62 1
62 Nödlich Benjamin LV Thüringen 1:06,93 2
23 Kaßner Johann LV Brandenburg 1:07,09 3
52 Eilers Joachim LV Sachsen 1:07,14 4
22 Karge Florian LV Brandenburg 1:07,31 5
58 Weiser Nick LV Sachsen 1:07,59 6
24 Kaufmann Robert LV Brandenburg 1:07,96 7
31 Wyrwa  Christian LV Brandenburg 1:08,06 8
27 Plohmann Rico LV Brandenburg 1:08,63 9
12 Bickel  Robert LV Bayern 1:11,27 10
29 Stolz Alexander LV Brandenburg 1:11,51 11
63 Peters Max LV Thüringen 1:12,35 12



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
2000 m Verfolgung Jugend männlich Qualifikation

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
144 Schelter Philipp LV Thüringen 2:23,93 1
128 Liß Lucas LV NRW 2:25,57 2
130 Mrosek Daniel LV NRW 2:26,48 3
126 Tauchmann Marius LV Niedersachen 2:26,60 4
145 Thiel  Fabian LV Thüringen 2:26,88 5
124 Klawonn Rene LV Niedersachsen 2:27,57 6
111 Jordan Patrick LV Bayern 2:27,93 7
147 Hofbauer Armin LV Württemberg 2:27,99 8
153 Reinert Martin LV Württemberg 2:28,12 9
148 Jessenberger Marius LV Württemberg 2:28,64 10
150 Melchien Sandro LV Württemberg 2:28,68 11
152 Nuber Simon LV Württemberg 2:29,56 12
100 Burkart Achim LV Baden 2:29,62 13
113 Klopf Andreas LV Bayern 2:30,21 14
127 Dahmen Frederik LV NRW 2:30,29 15
107 Sautner Manuel LV Baden 2:30,30 16
116 Schwarzmann Michael LV Bayern 2:30,73 17
117 Sylla Patrick LV Bayern 2:30,78 18
142 Beyer Dennis LV Thüringen 2:30,96 19
106 Öschger Manuel LV Baden 2:31,11 20
110 Fischer Felix LV Bayern 2:32,28 21
114 Kloth Maximilian LV Bayern 2:32,29 22
112 Klein Max LV Bayern 2:32,46 23
159 Wiedemann Cornelius LV Württemberg 2:32,66 24
115 Rettner Cornelius LV Bayern 2:32,87 25
119 Wotschke Sebastian LV Berlin 2:33,03 26
131 Pfannschilling Marvin LV NRW 2:33,62 27
102 Freund Christian LV Baden 2:33,62 28
141 Zollstab  Daniel LV Sachsen 2:33,76 29
133 Shakoor Raphael LV NRW 2:35,01 30
104 Koch Tim LV Baden 2:35,54 31
157 Takaes Brian LV Württemberg 2:35,95 32
154 Schoch Nico  LV Württemberg 2:36,50 33
151 Noppa Fabio LV Württemberg 2:36,61 34
146 Fußnegger Lucas LV Württemberg 2:36,69 35
149 Krieger  Alexander LV Württemberg 2:36,75 36
101 Dols Karl LV Baden 2:36,89 37
138 Brücker Matti LV Sachsen 2:37,71 38
129 Lohscheller Niclas LV NRW 2:38,63 39
140 Guerrero Michele LV Sachsen 2:39,30 40
137 Bothe Erik LV Sachsen 2:39,43 41
156 Simon Florian LV Württemberg 2:43,48 42
139 Frank Max LV Sachsen 2:45,21 43

44



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
3000 m Verfolgung Junioren männlich - Qualifikation

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
72 Schaar Fabian LV Württemberg 3:22,33 1
18 Faltin Bastian LV Berlin 3:30,48 2
69 Matzka Ralf LV Württemberg 3:30,89 3
1 Becker Florian LV Baden 3:31,90 4
41 Calles Maurice LV NRW 3:33,07 5
19 Reinhardt Theo LV Berlin 3:33,36 6
59 Arnold Marcel LV Thüringen 3:33,91 7
38 Hann Meik LV Niedersachen 3:33,92 8
61 Marold Tino LV Thüringen 3:34,36 9
48 Sydlik Benjamin LV NRW 3:34,45 10
32 Juhas Thoams LV Hamburg 3:34,68 11
64 Pulsack Sven LV Thüringen 3:35,88 12
75 Steigmiller Jacob LV Württemberg 3:36,12 13
56 Schneider Philipp LV Sachsen 3:36,25 14
67 Lägeler Sascha LV Württemberg 3:36,35 15
28 Puder Jonas LV Brandenburg 3:36,39 16
73 Schmieg  Christopher LV Württemberg 3:36,73 17
43 Krüger Alexander LV NRW 3:36,95 18
51 Bodenschatz Florian LV Sachsen 3:36,97 19
76 Müller Tony LV Sachsen 3:37,10 20
60 Dietsch Florian LV Thüringen 3:37,41 21
70 Pfeiffer Moritz LV Württemberg 3:37,79 22
68 Latz Sebastian LV Württemberg 3:38,01 23
5 Kraft Harry LV Baden 3:38,53 24
9 Rupf Christian LV Baden 3:38,65 25
45 Maßen  Jakob LV NRW 3:38,82 26
10 Seidel Philip LV Baden 3:38,98 27
37 Gallenkämper Timo LV Niedersachen 3:39,20 28
26 Pidun Eric LV Brandenburg 3:39,55 29
35 Yannik Dörre LV Mecklenburg Vorpommern 3:40,31 30
74 Schnaidt Fabian LV Württemberg 3:40,48 31
66 Dressler Christian LV Württemberg 3:42,26 32
57 Selig  Rüdiger LV Sachsen 3:42,56 33
49 Wagner Frank Daniel LV NRW 3:43,52 34
42 Koep Thomas LV NRW 3:43,72 35
25 Lieske Mathias LV Brandenburg 3:43,83 36
4 Häuser Sebastian LV Baden 3:44,23 37
55 Rechenbach Philipp LV Sachsen 3:45,06 38
44 Kubitzki Nicolas LV NRW 3:45,27 39
54 Matzel Philipp LV Sachsen 3:46,50 40
39 Lange Lars LV Niedersachen 3:46,76 41
65 Danner Fabian LV Württemberg 3:46,82 42
34 Kabitzke Phillipp LV Mecklenburg Vorpommern 3:55,02 43

44



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
2000 m Verfolgung Jugend männlich - Endlauf

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
128 Liß Lucas LV NRW 2:23,65 1
144 Schelter Philipp LV Thüringen 2:25,20 2
130 Mrosek Daniel LV NRW 2:24,35 3
126 Tauchmann Marius LV Niedersachen 2:25,19 4
124 Klawonn Rene LV Niedersachsen 2:26,68 5
145 Thiel  Fabian LV Thüringen 2:26,93 6
111 Jordan Patrick LV Bayern 2:27,93 7
147 Hofbauer Armin LV Württemberg 2:27,99 8
153 Reinert Martin LV Württemberg 2:28,12 9
148 Jessenberger Marius LV Württemberg 2:28,64 10
150 Melchien Sandro LV Württemberg 2:28,68 11
152 Nuber Simon LV Württemberg 2:29,56 12
100 Burkart Achim LV Baden 2:29,62 13
113 Klopf Andreas LV Bayern 2:30,21 14
127 Dahmen Frederik LV NRW 2:30,29 15
107 Sautner Manuel LV Baden 2:30,30 16
116 Schwarzmann Michael LV Bayern 2:30,73 17
117 Sylla Patrick LV Bayern 2:30,78 18
142 Beyer Dennis LV Thüringen 2:30,96 19
106 Öschger Manuel LV Baden 2:31,11 20
110 Fischer Felix LV Bayern 2:32,28 21
114 Kloth Maximilian LV Bayern 2:32,29 22
112 Klein Max LV Bayern 2:32,46 23
159 Wiedemann Cornelius LV Württemberg 2:32,66 24
115 Rettner Cornelius LV Bayern 2:32,87 25
119 Wotschke Sebastian LV Berlin 2:33,03 26
131 Pfannschilling Marvin LV NRW 2:33,62 27
102 Freund Christian LV Baden 2:33,62 28
141 Zollstab  Daniel LV Sachsen 2:33,76 29
133 Shakoor Raphael LV NRW 2:35,01 30
104 Koch Tim LV Baden 2:35,54 31
157 Takaes Brian LV Württemberg 2:35,95 32
154 Schoch Nico  LV Württemberg 2:36,50 33
151 Noppa Fabio LV Württemberg 2:36,61 34
146 Fußnegger Lucas LV Württemberg 2:36,69 35
149 Krieger  Alexander LV Württemberg 2:36,75 36
101 Dols Karl LV Baden 2:36,89 37
138 Brücker Matti LV Sachsen 2:37,71 38
129 Lohscheller Niclas LV NRW 2:38,63 39
140 Guerrero Michele LV Sachsen 2:39,30 40
137 Bothe Erik LV Sachsen 2:39,43 41
156 Simon Florian LV Württemberg 2:43,48 42
139 Frank Max LV Sachsen 2:45,21 43

44



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
3000 m Verfolgung Junioren männlich - Endlauf

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
72 Schaar Fabian LV Württemberg 3:26,46 1
18 Faltin Bastian LV Berlin 3:34,30 2
1 Becker Florian LV Baden 3:29,95 3
69 Matzka Ralf LV Württemberg 3:30,47 4
19 Reinhardt Theo LV Berlin 3:33,55 5
41 Calles Maurice LV NRW 3:33,92 6
59 Arnold Marcel LV Thüringen 3:33,38 7
38 Hann Meik LV Niedersachen 3:35,70 8
61 Marold Tino LV Thüringen 3:33,96 9
48 Sydlik Benjamin LV NRW 3:35,13 10
32 Juhas Thoams LV Hamburg 3:34,68 11
64 Pulsack Sven LV Thüringen 3:35,88 12
75 Steigmiller Jacob LV Württemberg 3:36,12 13
56 Schneider Philipp LV Sachsen 3:36,25 14
67 Lägeler Sascha LV Württemberg 3:36,35 15
28 Puder Jonas LV Brandenburg 3:36,39 16
73 Schmieg  Christopher LV Württemberg 3:36,73 17
43 Krüger Alexander LV NRW 3:36,95 18
51 Bodenschatz Florian LV Sachsen 3:36,97 19
76 Müller Tony LV Sachsen 3:37,10 20
60 Dietsch Florian LV Thüringen 3:37,41 21
70 Pfeiffer Moritz LV Württemberg 3:37,79 22
68 Latz Sebastian LV Württemberg 3:38,01 23
5 Kraft Harry LV Baden 3:38,53 24
9 Rupf Christian LV Baden 3:38,65 25
45 Maßen  Jakob LV NRW 3:38,82 26
10 Seidel Philip LV Baden 3:38,98 27
37 Gallenkämper Timo LV Niedersachen 3:39,20 28
26 Pidun Eric LV Brandenburg 3:39,55 29
35 Yannik Dörre LV Mecklenburg Vorpommern 3:40,31 30
74 Schnaidt Fabian LV Württemberg 3:40,48 31
66 Dressler Christian LV Württemberg 3:42,26 32
57 Selig  Rüdiger LV Sachsen 3:42,56 33
49 Wagner Frank Daniel LV NRW 3:43,52 34
42 Koep Thomas LV NRW 3:43,72 35
25 Lieske Mathias LV Brandenburg 3:43,83 36
4 Häuser Sebastian LV Baden 3:44,23 37
55 Rechenbach Philipp LV Sachsen 3:45,06 38
44 Kubitzki Nicolas LV NRW 3:45,27 39
54 Matzel Philipp LV Sachsen 3:46,50 40
39 Lange Lars LV Niedersachen 3:46,76 41
65 Danner Fabian LV Württemberg 3:46,82 42
34 Kabitzke Phillipp LV Mecklenburg Vorpommern 3:55,02 43

44



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Punktefahren Jugend männlich

1. Vorlauf - ?? Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11###########################Su RR Platz
150Melchien Sandro LV Württemberg 1 2 2 5 30 0 1
133Shakoor Raphael LV NRW 1 5 26 0 2
106Öschger Manuel LV Baden 3 3 26 0 3
154Schoch Nico  LV Württemberg 2 5 5 3 15 0 4
152Nuber Simon LV Württemberg 5 5 1 3 1 15 0 5
116Schwarzmann Michael LV Bayern 3 3 5 1 2 14 0 6
100Burkart Achim LV Baden 2 2 5 1 10 0 7
134Kunhardt Sebastian LV Rheinland Pfalz 3 5 8 0 8
114Kloth Maximilian LV Bayern 5 3 8 0 9
142Beyer Dennis LV Thüringen 1 1 2 2 6 0 10
138Brücker Matti LV Sachsen 2 3 5 0 11
146Fußnegger Lucas LV Württemberg 3 3 0 12
151Noppa Fabio LV Württemberg 2 2 0 13
112Klein Max LV Bayern 1 1 0 14
110Fischer Felix LV Bayern 1 1 0 15
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 19
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Punktefahren Jugend männlich

2. Vorlauf - ?? Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11###########################Su RR Platz
127Dahmen Frederik LV NRW 5 3 5 13 0 1
159Wiedemann CorneliusLV Württemberg 5 1 1 1 1 3 12 0 2
153Reinert Martin LV Württemberg 5 5 2 12 0 3
135Schweizer Tobias LV Rheinland Pfalz 5 5 10 0 4
111Jordan Patrick LV Bayern 2 2 1 5 10 0 5
147Hofbauer Armin LV Württemberg 5 5 10 0 6
131Pfannschilling Marvin LV NRW 3 1 2 3 9 0 7
107Sautner Manuel LV Baden 2 3 3 8 0 8
148Jessenberger Marius LV Württemberg 3 3 1 7 0 9
149Krieger  Alexander LV Württemberg 3 1 4 0 10
119Wotschke Sebastian LV Berlin 2 2 4 0 11
115Rettner Cornelius LV Bayern 3 3 0 12
157Takaes Brian LV Württemberg 2 2 0 13
141Zollstab  Daniel LV Sachsen 2 2 0 14
101Dols Karl LV Baden 2 2 0 15
137Bothe Erik LV Sachsen 1 1 2 0 16



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Punktefahren Jugend männlich

Endlauf

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
133 Shakoor Raphael LV NRW 1 5 1 3 5 35 1
153 Reinert Martin LV Württemberg 3 3 5 2 33 2
150 Melchien Sandro LV Württemberg 2 2 2 26 3
107 Sautner Manuel LV Baden 3 23 4
159 Wiedemann Cornelius LV Württemberg 1 21 5
116 Schwarzmann Michael LV Bayern 5 5 3 13 6
130 Mrosek Daniel LV NRW 5 2 7 7
114 Kloth Maximilian LV Bayern 5 5 8
145 Thiel  Fabian LV Thüringen 5 5 9
148 Jessenberger Marius LV Württemberg 1 3 4 10
127 Dahmen Frederik LV NRW 2 1 3 11
111 Jordan Patrick LV Bayern 2 1 3 12
131 Pfannschilling Marvin LV NRW 3 3 13
147 Hofbauer Armin LV Württemberg 2 2 14
100 Burkart Achim LV Baden 1 1 15
135 Schweizer Tobias LV Rheinland Pfalz 1 1 16
124 Klawonn Rene LV Niedersachsen 3 3 dnf



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Punktefahren Junioren männlich

1. Vorlauf - ??Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12########################Su RR Platz
26Pidun Eric LV Brandenburg 5 3 5 3 5 2 43 0 1
32Juhas Thoams LV Hamburg 1 5 5 5 36 0 2
10Seidel Philip LV Baden 2 5 2 5 34 0 3
68Latz Sebastian LV Württemberg 1 5 5 31 0 4
74Schnaidt Fabian LV Württemberg 5 1 2 2 30 0 5
70Pfeiffer Moritz LV Württemberg 3 2 3 1 29 0 6
76Müller Tony LV Sachsen 3 1 3 1 1 3 3 15 0 7
64Pulsack Sven LV Thüringen 2 2 2 2 8 0 8
66Dressler Christian LV Württemberg 5 1 1 7 0 9
42Koep Thomas LV NRW 3 3 6 0 10
28Puder Jonas LV Brandenburg 2 3 1 6 0 11
60Dietsch Florian LV Thüringen 3 2 5 0 12
44Kubitzki Nicolas LV NRW 1 1 2 13
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Punktefahren Junioren männlich

2. Vorlauf - ??Runden

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12########################Su RR Platz
75Steigmiller Jacob LV Württemberg 2 1 5 5 5 38 0 1
67Lägeler Sascha LV Württemberg 5 5 2 1 3 2 2 20 0 2
45Maßen  Jakob LV NRW 3 2 3 3 5 3 19 0 3
65Danner Fabian LV Württemberg 5 3 5 13 0 4
43Krüger Alexander LV NRW 5 5 2 12 0 5
73Schmieg  ChristopherLV Württemberg 1 3 2 1 3 10 0 6
5 Kraft Harry LV Baden 3 2 2 2 9 0 7
9 Rupf Christian LV Baden 5 3 8 0 8

57Selig  Rüdiger LV Sachsen 1 3 1 1 6 0 9
39Lange Lars LV Niedersachen 5 5 0 10
4 Häuser Sebastian LV Baden 2 1 1 4 0 11

37Gallenkämper TimoLV Niedersachen 3 3 0 12
25Lieske Mathias LV Brandenburg 1 2 3 0 13
49Wagner Frank DanielLV NRW 1 1 2 0 14
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BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Punktefahren Junioren männlich

Endlauf

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz
10 Seidel Philip LV Baden 1 3 24 1
67 Lägeler Sascha LV Württemberg 3 23 2
69 Matzka Ralf LV Württemberg 3 1 5 5 2 5 21 3
41 Calles Maurice LV NRW 2 3 2 1 8 4
19 Reinhardt Theo LV Berlin 3 5 8 5
43 Krüger Alexander LV NRW 2 3 2 7 6
72 Schaar Fabian LV Württemberg 2 1 3 6 7
48 Sydlik Benjamin LV NRW 5 1 6 8
32 Juhas Thoams LV Hamburg 2 2 9
73 Schmieg  ChristopherLV Württemberg 1 1 10
38 Hann Meik LV Niedersachen 1 1 11
45 Maßen  Jakob LV NRW 1 1 12



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
Ergebnis Keirin Junioren - Endlauf

RSG Augsburg -Ergebnisdienst - A. Hofstetter

Nr. Name Verein Platz
21Kanzler Paul LV Brandenburg 1
33Fischer Gregor LV Mecklenburg Vorpommern2
58Weiser Nick LV Sachsen 3
52Eilers Joachim LV Sachsen 4
62Nödlich Benjamin LV Thüringen 5
31Wyrwa  Christian LV Brandenburg 6
23Kaßner Johann LV Brandenburg 7
24Kaufmann Robert LV Brandenburg 8
27Plohmann Rico LV Brandenburg 9
29Stolz Alexander LV Brandenburg 10
22Karge Florian LV Brandenburg 11
63Peters Max LV Thüringen 12



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
4er Mannschaft Jugend

RSG Augsburg - Ergebnisdienst- A. Hofstetter

Ma. Nr. Name Verein/Verband Zeit Platz
9 124 Klawonn Rene LV Niedersachsen 3.32,39 1

150 Melchien Sandro LV Württemberg
148 Jessenberger Marius LV Württemberg
147 Hofbauer Armin LV Württemberg

3 130 Mrosek Daniel LV NRW 3.34,82 2
131 Pfannschilling Marvin LV NRW
127 Dahmen Frederik LV NRW
133 Shakoor Raphael LV NRW

8 145 Thiel  Fabian LV Thüringen 3.36,80 3
144 Schelter Philipp LV Thüringen
142 Beyer Dennis LV Thüringen
126 Tauchmann Marius LV Niedersachen

7 111 Jordan Patrick LV Bayern 3.38,28 4
116Schwarzmann Michael LV Bayern
112 Klein Max LV Bayern
113 Klopf Andreas LV Bayern

5 100 Burkart Achim LV Baden 3.40,62 5
102 Freund Christian LV Baden
106 Öschger Manuel LV Baden
107 Sautner Manuel LV Baden

6 153 Reinert Martin LV Württemberg 3.41,20 6
159Wiedemann Cornelius LV Württemberg
157 Takaes Brian LV Württemberg
154 Schoch Nico  LV Württemberg

2 114 Kloth Maximilian LV Bayern 3.42,32 7
110 Fischer Felix LV Bayern
115 Rettner Cornelius LV Bayern
117 Sylla Patrick LV Bayern

4 138 Brücker Matti LV Sachsen 3.44,23 8
141 Zollstab  Daniel LV Sachsen
137 Bothe Erik LV Sachsen
140 Guerrero Michele LV Sachsen

1 151 Noppa Fabio LV Württemberg 3.54,62 9
146 Fußnegger Lucas LV Württemberg
149 Krieger  Alexander LV Württemberg
156 Simon Florian LV Württemberg



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
4er Mannschaft Junioren

RSG Augsburg - Ergebnisdienst- A. Hofstetter

Ma. Nr. Name Verein/Verband Zeit Platz
7 72 Schaar Fabian LV Württemberg 4.29,17 1

18 Faltin Bastian LV Berlin
69 Matzka Ralf LV Württemberg
1 Becker Florian LV Baden

4 19 Reinhardt Theo LV Berlin 4.32,09 2
38 Hann Meik LV Niedersachen
69 Matzka Ralf LV Württemberg
48 Sydlik Benjamin LV NRW

6 73 Schmieg  Christopher LV Württemberg 4.33,20 3
75 Steigmiller Jacob LV Württemberg
70 Pfeiffer Moritz LV Württemberg
67 Lägeler Sascha LV Württemberg

5 41 Calles Maurice LV NRW 4.33,42 4
59 Arnold Marcel LV Thüringen
43 Krüger Alexander LV NRW
42 Koep Thomas LV NRW

3 32 Juhas Thoams LV Hamburg 4.47,21 5
37 Gallenkämper Timo LV Niedersachen
64 Pulsack Sven LV Thüringen
39 Lange Lars LV Niedersachen

1 66 Dressler Christian LV Württemberg 4.49,19 6
65 Danner Fabian LV Württemberg
74 Schnaidt Fabian LV Württemberg
68 Latz Sebastian LV Württemberg

2 4 Häuser Sebastian LV Baden dnf 7
5 Kraft Harry LV Baden
9 Rupf Christian LV Baden
10 Seidel Philip LV Baden

 



BDR-Herbstsichtung 22. mit 24.9.2006
mJug Anfahrtest

RSG Augsburg - Ergebnisdienst - A.  Hofstetter

Nr. Name Verein Zeit Platz
120 Balzer Erik LV Brandenburg 0:16,10 1
135 Schweizer Tobias LV Rheinland Pfalz 0:16,52 2
123 Reinelt Alexander LV Brandenburg 0:16,89 3
134 Kunhardt Sebastian LV Rheinland Pfalz 0:17,04 4
125 Michalsky Marcel LV Mecklenburg Vorpommern 0:17,65 5
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